[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]25 октября 2024 г.
	№
	845

р.п. Вешкайма

О подготовке проекта внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области

В соответствии со ст. 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 2 Закона Ульяновской области от 18.12.2014 № 210-ЗО «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области и органами государственной власти Ульяновской области», с учетом предложений заинтересованных лиц, постановляю:
	1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Схему территориального планирования муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области, утверждённую Решением Совета Депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 06.03.2014 г. № 9/97 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования «Вешкаймский район»                                                   Т.Н. Стельмах
image1.png